
Prieinamumas
Vykdydami savo pagrindinę veiklą – inovatyvių vaistinių preparatų išradimą, kūrimą ir rinkodarą – padėjome
užkirsti kelią ligoms ir jas gydyti, palengvinti kančias ir pagerinti žmonių visame pasaulyje gyvenimo kokybę.

Vis dėlto, didėjant pasaulio sveikatos priežiūros iššūkių mastui ir sudėtingumui, turime išplėsti savo veiklos
sritį, toliau daryti įtaką klausdami: kaip galime veiksmingai patenkinti nepakankamai aprūpintų populiacijų
poreikius? Kaip galime mūsų vaistinių preparatų teikiamą naudą suteikti daugiau žmonių? Ir kaip tai padaryti
tokiu būdu, kuris būtų tvarus mūsų verslui?

Tai prasideda esminiu verslo pokyčiu – atrasti naujus būdus, kaip sumažinti atskirtį tarp tų, kurie turi galimybę
naudotis svarbiausiomis sveikatos priežiūros naujovėmis, ir tų, kurie jos neturi.

Esame įsipareigoję tiekti daugiau savo vaistinių preparatų didesniam žmonių skaičiui, kad ir kur jie būtų.
Visiems naujiems vaistiniams preparatams sistemingai integruosime prieinamumo strategijas, kaip tirti, kurti ir
pristatyti juos visame pasaulyje, kad jie pasiektų nepakankamai aprūpintus pacientus, nepriklausomai nuo jų
gyvenamosios vietos. Tai bus pagrindinis mūsų vadovų ir darbuotojų sėkmės tikslas.

Sužinokite daugiau

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/kompanijos-etika/prieinamumas 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/kompanijos-etika/prieinamumas
https://www.novartis.com/esg/access

1/1

https://www.novartis.com/esg/access

	Prieinamumas

